
Šumná jízda 2014 propozice 

 

POŘADATEL :   Sportovní klub eSeNBáci o.s. 
TERMÍN :   Neděle 8.6.2014 
MÍSTO :   Jeseník - Dětřichov 
START :   10.00 hod - dětské závody / Jesenický šneček 

12.00 hod - hlavní závod / Jesenický šnek 
PREZENTACE : 

  
Hotel Nodus 
08.30 - 09.45 - dětské kategorie 
08.30 - 11.45 - hlavní kategorie 

STARTOVNÉ : 
  
100,- Kč (G,H 50,-Kč)/ hrazeno hotově při prezentaci v den závodu 
zahrnuje teplé jídlo a pití po závodě + občerstvení na trati 
děti do 12 let zdarma (Šneček) 

KATEGORIE : 

  

Benjamínci  -  do 4 let 
Předžáci  -  do 7 let 
Malí žáčci  -  do 10 let 
Mladší žáci  -  do 12 let 
H  -  žáci 15 let a mladší 
G  -  žačky 15 let a mladší 
ŽA - ženy 16 - 40 let 
ŽB - ženy 40 let a starší  
M  -  junioři 16-18 let  
A  -  muži 19-30 let 
B  -  muži 30-40 let 
C  -  muži 40-50 let 
D  -  muži 50-60 let  
E  -  muži nad 60 let 
OPEN – volnočasová Šumná jízda – ženy / muži 

TRAŤ : 

  

Okolí Šumného potoka, bunkry, Starý Rejvíz 
- kategorie M, A, B, C, D, E, ŽA, ŽB - 30 km 
- kategorie OPEN - 20 km  
- kategorie G - 8 km 
- kategorie H - 12 km 
okolí Hotelu Nodus (dětské závody) 
- žákovské kategorie - okruhy 150 až 2550 m 

VYHLÁŠENÍ : 

  

V areálu hotelu Nodus / zahrádka 
cca 30 min. po dojezdu posledního závodníka. 
Děti budou vyhlášeny před hlavním závodem, ten může být z 
časových důvodů posunutý. 

CENY :   V každé kategorii pro první tři + bohatá tombola 
KONTAKT :   tel.: 777 496 876 / e-mail: ladikcmelda@seznam.cz 

INFO :   www.esenbaci.com/Sumna-jizda.html 
www.facebook.com/sumna.jizda 

 


